Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SIS ELTCHN CAMPIONATO ITALIANO U12 FEMM (0803015C)
Italiana Q )|

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

Torneo CAMPIONATO ITALIANO U12 FEMM 0803015C
Luogo MERANO [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 05-07-2008 - 12-07-2008
Turni 9
Tipo Campionato Nazionale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30 "bonus
Arbitri  PERNICI RIGO CRISTINA -
Partecipanti 56

Sito Internet  http://www.ravascacchi.com/festivalindex_merano2008.html

) Balzano Filli 1)

@ De Somma Annarita i 1 9 Pelyushenko Olga i

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 1 2N Bal zano Filli 7.0 1 TA 49.550.542.537.5! 1605 1449 167096 214310531100 1996
2 6 NC De Somma Annarita 7.01TA 42.546.0135.5 35.0 1458 1435 1656 9 702420255000 0 1996
3 39 3N Pel yushenko O ga 6.51TA 47.551.0140.5 36. 2 1425 1452 1618 953 15311422000 1997
4 2 3N Tittarelli Edith 6.51TA 47.051.0140. 0 34. 2 1497 1454 162096 1253 02431000 1996
5 4 3N Ravazzol o Gai a 6.5 1 TA 46.549.5139. 5 34. 5! 1461 1451 161896 125212440000 1996
6 S NC Queci Laura 6.51TA 45.548.5139.032. 7! 1443 1444 1611 9531522143100 0 1997
7 10 NC Fi duci oso Martina 6.51TA 45.0148.5 38. 0 33.5! 1446 1446 1612953 15320421100 1996
8 16 NC Movi |l eanu Daniela 6.01TA 44.548.5 37. 5 29. 0! 1440 1417 154396 035401420200 1996
9 37 NC Principi Carlotta 6.01TA 44.048.0137.528.7 1431 1438 1564 9522421153110 0 1997
10 43 NC Caldi Irene 6.01TA 44.046.5 37.0 27.0! 1410 1447 157396 03520344000 0 1997
11 7 NC Santeranmp Cristina 6.01TA 42.044.5 35.5 26. 7 1455 1416 1542 9522531142110 0 1997
12 15 NC Col antuono Virginia6.0I1TA 42.0 44.5 35.529.0 1440 1418 1544952 24112541000 1997
13 44 NC Venturel li Sara 6.01 TA 39.041.532.524. 2 1407 1434 1560952 24211531100 1996
14 38 NC Revel | o Beatrice 5.51TA 43.046.536.524.7! 1431 1434 151595134301521200 1996
15 50 NC Zidda Chiara 5.51TA 40.043.0133.523.7 1392 1420 1500943 25122431000 1997
16 33 NC Nicolini Gorgia 5.51 TA 39.542.532.5 23. 0 1437 1433 1514943 25311412100 1996
17 52 NC Licciardello Erika 5.01TA 47.0149.0140.0 24.0 1383 1447 1491 9423420252210 0 1996
18 51 NC D Eredita' Elena 5.0 TA 44.047.0137.5 23.5! 1398 1428 1471 94 235212421100 1996
19 25 NC Mancin Gulia 5,01 TA 43.047.0136.524.7! 1440 1424 1468 93 424220512200 1997
20 11 NC M sci osci a Paol a 5.0 1 TA 42.546.0136. 0 24. 0 1440 1429 1473 9504430152030 0 1996
21 42 NC Guerini Silvia Jr 5.0 TA 41.044.0134.019. 5! 1413 1444 1488 9504530242020 0 1997
22 20 NC M cucci Maril uce 5.0 1 TA 40.542.5133.519. 5! 1440 1444 1487 9504520343010 0 1996
23 40 NC Scognamiglio Gulia5.01TA 39.041.5 33.0 20. 5! 1425 1430 1474 9504540141030 0 1997
24 36 NC Debbi Jessica 5.01 TA 38.040.531. 0 19. O 1431 1424 1468 950453 02420200 1997
25 12 NC G ribaldi Elena 5.0 TA 37.540.531.519. 5! 1440 1419 1462 9504530242020 0 1997
26 56 NC Arbore Federica 5.0 TA 38.039.0132.012. 0! 1305 1424 14258 4044301410310 1997
27 8 NC Sal ustri Aurora 4. 51 TA 41.0144.5 34,5 19. 5 1452 1417 1417 9414521242020 0 1997
28 26 NC Pal mieri Valentina 4.51TA 37.541. 01 31. 5 20. 5! 1440 1392 139394145212420200 1997
29 17 NC Si neoni Laura 4.51TA 35.538.0129.515. 2 1440 1416 1416 9414431051040 0 1997
30 47 NC Laureti M chel a 4. 51 TA 34.537.0128.514. 7 1398 1439 144094144202521200 1997
31 5 NC Lant schner Carmen 4.51TA 34.5'37.0129.0 14. 5 1461 1421 1422 9414420252120 0 1997
32 54 NC Artuffo Laura 4.51 TA 34.036.028.0 14. 0 1371 1421 14229 4144202521200 1996
33 46 NC Rarmundi C audi a 4.01 TA 42.0144.535.0 16. 0! 1401 1448 1405940543 01510400 1997
34 45 NC Bartolotta Erica 4.01 TA 40.0143.534.018. 2 1407 1423 138092435212403100 1996
35 22 NC Santilli Elisa 4.01 TA 38.0142.0132. 0 16. 0 1440 1405 136294 055302410300 1996
36 34 NC Zani boni Anna 4.0 1 TA 37.5'39.530.5 16. 5! 1437 1446 1404 9405420252030 0 1997
37 9 NC Gennaro |sabella 4.01 TA 35.0137.029. 0 10. 5! 1446 1423 138094054301510400 1997
38 30 NC Mattei Sara 4.01 TA 33.0135.526.512. 5 1440 1441 1398 9405430151040 0 1997
39 53 NC Padovani Chiara 4.01 TA 31.5'33.526.512. 2 1374 1405 136393 245221410300 1997
40 19 NC Marini Cecilia 4.01 TA 29.5 31.525.0 14. 5! 1440 1407 1364 9405420252030 0 1997
41 49 NC Otolan Maria Chiar 4.01 TA 26.527.522.0 8.50 1395 1440 1397 9405520342020 0 1997
42 41 NC Moro Maria Luisa 3.51TA 41.543.535.014.7: 1419 1444 136593 155113420200 1997
43 48 NC Cantoni Marta 3.51TA 39.541.533.012. 2! 1398 1432 135293 154211510400 1996
44 14 NC Rabacchi Ari anna 3.51TA 38.041.0132.0 13. 2 1440 1416 133793 155203411200 1997
45 55 NC Bal | arotto Laura 3.51TA 36.038.0129. 0 11. O 1341 1433 135493155212410300 1996
46 31 NC Sul ej mani Xhesika 3.01TA 34.036.0127.57.50 1440 1415 129193 064103520300 1996
47 32 NC Zandonai Francesca 3.01TA 34.535.528.05.50 1440 1434 130993 064301500500 1996
48 27 NC Carella Francesca 3.0I1TA 28.029.0123.55.50 1440 1424 130093 064202510400 1996
49 23 NC Vol pi Federica 3.0 TA 26.527.520.55.75 1440 1431 130791444031511300 1997
50 35 NC Marseglia Dalila 2.51TA 38.040.0132.0'7.50 1434 1426 126092 164004521200 1996
51 21 NC Pi zzichini Federica2.51TA 31.533.525.57.25 1440 1429 126392 164004521200 1996
52 18 NC Della Salandra Ales 2.51TA 29.530.524.54.25 1440 1428 126292 164112510400 1997
53 28 NC C aramtaro Gulia 2.51TA 26.527.521.53.00 1440 1432 11828 0354022401310 1996
54 24 NC Al'l occo Cecilia 2.0 TA 31.534.526.58.00 1440 1410 119192 075203400400 1997
55 13 NC De Angelis Alessia 2.01TA 25.026.021.03.50 1440 1424 12059126 4103502300 1997
56 29 NC Mendol a Eli dani a 1.01 TA 29.0'31.0122.02.50 1440 1438 10889 0275014401300 1997
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

06-05-2024

Elenco partecipanti

24
56
54
55

45
43
48
27
28
15
51
13

36
18
10

12

42

47
52
25
19
35
30
29
20
11
41
16
33
49
53
26
39
21
37
14
46

38

22
40
17
31

44
23
32
34
50

G ocatore

Al locco Cecilia
Arbore Federica
Artuffo Laura

Bal |l arotto Laura
Bal zano Filli
Bartolotta Erica
Cal di Irene

Cantoni Marta
Carel |l a Francesca
Caramtaro Gulia
Col antuono Virginia
D Eredita' El ena
De Angelis Al essia
De Somma Annarita
Debbi Jessica

Dell a Sal andra Al es
Fi duci oso Martina
Gennaro |sabella
Gribaldi Elena
Gueci Laura
Guerini Silvia Jr
Lant schner Carnen
Laureti M chel a

Li cciardell o Erika
Mancin Gulia
Marini Cecilia
Marseglia Dalil a
Mattei Sara

Mendol a Eli dani a

M cucci Maril uce

M sci osci a Paol a
Moro Maria Luisa
Movi | eanu Dani el a
Nicolini Gorgia
Ortolan Maria Chiar
Padovani Chi ara
Pal m eri Val entina
Pel yushenko O ga

Pi zzi chi ni Federica
Principi Carlotta
Rabacchi Ari anna
Ramundi d audi a
Ravazzol o Gai a
Revel | o Beatrice
Sal ustri Aurora
Santeranp Cristina
Santilli Elisa
Scognanmiglio Gulia
Si meoni Laura

Sul ej mani  Xhesi ka
Tittarelli Edith
Venturelli Sara
Vol pi Federica
Zandonai Francesca
Zani boni Anna

Zi dda Chiara

6666626666666 2660662666060606060660606060606660606060666666060666666626660628

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

ITA PIE CN 1440 1410 1191
I TA LAZ RM 1305 1424 1425
ITA PIE CN 1371 1421 1422
I TA LAZ VT 1341 1433 1354
ITA MAR FM 1605 1449 1670
I TA SAR OT 1407 1423 1380
I TA LOM BG 1410 1447 1573
ITA PIE BI 1398 1432 1352
ITA SIC PA 1440 1424 1300
ITA SIC PA 1440 1432 1182
ITA LAZ RM 1440 1418 1544
ITA SIC PA 1398 1428 1471
I TA CAM NA 1440 1424 1205
I TA CAM NA 1458 1435 1656
ITA EM MO 1431 1424 1468
I TA MAR AN 1440 1428 1262
ITA SIC TP 1446 1446 1612
ITA PIE TO 1446 1423 1380
ITA LIG IM 1440 1419 1462
ITA SIC PA 1443 1444 1611
I TA LOM BG 1413 1444 1488
I TA ALT BZ 1461 1421 1422
I TA MAR AN 1398 1439 1440
ITA SIC CT 1383 1447 1491
ITA PIE NO 1440 1424 1468
I TA MAR AN 1440 1407 1364
I TA MAR AN 1434 1426 1260
I TA TRE TN 1440 1441 1398
ITA SIC CL 1440 1438 1088
I TA MAR AN 1440 1444 1487
ITA EM BO 1440 1429 1473
I TA SAR OT 1419 1444 1365
ITA LAZ RM 1440 1417 1543
I TA MAR AN 1437 1433 1514
I TA VEN VE 1395 1440 1397
I TA MAR AN 1374 1405 1363
I TA PUG BT 1440 1392 1393
I TA PUG FG 1425 1452 1618
I TA MAR AN 1440 1429 1263
I TA MAR AN 1431 1438 1564
ITA EM MO 1440 1416 1337
I TA ABR PE 1401 1448 1405
ITA PIE TO 1461 1451 1618
ITA PIE TO 1431 1434 1515
ITA LIG IM 1452 1417 1417
I TA PUG BT 1455 1416 1542
I TA MAR AN 1440 1405 1362
I TA MAR AN 1425 1430 1474
ITA LAZ R 1440 1416 1416
ITA TRE TN 1440 1415 1291
I TA MAR AN 1497 1454 1620
ITA EM MO 1407 1434 1560
I TA MAR AN 1440 1431 1307
ITA TRE TN 1440 1434 1309
I TA SAR SS 1437 1446 1404
I TA SAR SS 1392 1420 1500

Nasc

1997
1997
1996
1996
1996
1996
1997
1996
1996
1996
1997
1996
1997
1996
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1996
1997
1997
1996
1996
1997
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1996
1996
1997
1997
1996
1997
1997
1996
1996
1996
1997
1996
1997
1997
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FSI

137112
132977
130995
131652
129806
128454
133330
129938
127006
138254
136964
120904
138787
129410
132137
135719
129242
135691
126803
133843
130875
126276
131319
131760
134872
138312
123032
132432
138002
131624
129471
130747
136965
130517
127812
123038
139160
133438
130522
128085
137832
134311
126838
132477
126033
134843
131633
131309
135802
133604
117649
128198
138307
133602
131848
131849
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06-05-2024

CAMPIONATO ITALIANO U12 FEMM (0803015C)

T'pol - Tornei e punteggi online
lana ' ' MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

Federazione
Scacchistica

Ital

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SAZIVOT (I C A VP IONATO ITALIANO U12 FEMM (0803015C)
Italiana ' J' MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

FSI - CAMPIONATO ITALIANO U12 FEMM (0803015C) - MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008 - Pag. 5/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno I D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
24 NC Al locco Cecilia ITA 14409 2.004.90-2.9 -87 1410 1191 1997 F 137112
56 NC Arbore Federica ITA 13058 4.002.70 1.3 39 1424 1425 1997 F 132977
54 NC Artuffo Laura ITA 13719 4.50 3.90 0.6 18 1421 1422 1996 F 130995
55 NC Bal |l arotto Laura ITA 13419 3.503.400.1 6 1433 1354 1996 F 131652
1 2N Bal zano Filli ITA 16059 7.00 6.40 0.6 18 1449 1670 1996 F 129806
45 NC Bartolotta Erica I TA 1407 9 4.004.30-0.3 -9 1423 1380 1996 F 128454
43 NC Cal di Irene I TA 14109 6.00 4.00 2 60 1447 1573 1997 F 133330
48 NC Cantoni Marta ITA 13989 3.504.10-0.6 -18 1432 1352 1996 F 129938
27 NC Carella Francesca |TA 14409 3.004.70-1.7 -51 1424 1300 1996 F 127006
28 NC Claramitaro Gulia ITA 14408 1.504.10-2.6 -78 1432 1182 1996 F 138254
15 NC Col antuono Virginial TA 14409 6.00 4.80 1.2 36 1418 1544 1997 F 136964
51 NC D Eredita' El ena ITA 1398 9 5.00 4.100.9 33 1428 1471 1996 F 120904
13 NC De Angelis Alessia ITA 14409 2.004.70-2.7 -81 1424 1205 1997 F 138787
6 NC De Somma Annarita |ITA 1458 9 7.00 4.80 2.2 66 1435 1656 1996 F 129410
36 NC Debbi Jessica ITA 14319 5.00 4.60 0.4 12 1424 1468 1997 F 132137
18 NC Della Salandra Ales ITA 14409 2.504.60-2.1 -63 1428 1262 1997 F 135719
10 NC Fi duci oso Martina |ITA 1446 9 6.50 4.50 2 60 1446 1612 1996 F 129242
9 NC Gennaro |sabella ITA 1446 9 4.00 4.80 -0.8 -24 1423 1380 1997 F 135691
12 NC Gribaldi Elena ITA 1440 9 5.00 4.80 0.2 6 1419 1462 1997 F 126803
3 NC Gueci Laura I TA 1443 9 6.50 4.50 2 48 1444 1611 1997 F 133843
42 NC Guerini Silvia Jr ITA 1413 9 5.00 4.10 0.9 27 1444 1488 1997 F 130875
5 NC Lantschner Carmen |ITA 1461 9 4.505.00 -0.5 -15 1421 1422 1997 F 126276
47 NC Laureti M chel a ITA 1398 9 4.50 4.00 0.5 15 1439 1440 1997 F 131319
52 NC Licciardello Erika ITA 13839 5.003.70 1.3 39 1447 1491 1996 F 131760
25 NC Mancin Gulia ITA 1440 9 5.00 4.70 0.3 9 1424 1468 1997 F 134872
19 NC Marini Cecilia ITA 14409 4.00 4.90 -0.9 -27 1407 1364 1997 F 138312
35 NC Marseglia Dalil a ITA 14349 2.504.60 -2.1 -63 1426 1260 1996 F 123032
30 NC Mattei Sara I TA 14409 4.00 4.50 -0.5 -15 1441 1398 1997 F 132432
29 NC Mendol a Eli dani a ITA 14409 1.00 4.50 -3.5 -105 1438 1088 1997 F 138002
20 NC M cucci Maril uce ITA 1440 9 5.00 4.50 0.5 18 1444 1487 1996 F 131624
11 NC M sci osci a Paol a ITA 1440 9 5.00 4.60 0.4 12 1429 1473 1996 F 129471
41 NC Moro Maria Luisa I TA 14199 3.504.20-0.7 -18 1444 1365 1997 F 130747
16 NC Movi l eanu Daniela |TA 14409 6.00 4.80 1.2 36 1417 1543 1996 F 136965
33 NC Nicolini Gorgia ITA 1437 9 5.50 4.60 0.9 27 1433 1514 1996 F 130517
49 NC Otolan Maria Chiar ITA 13959 4.00 4.000 0 1440 1397 1997 F 127812
53 NC Padovani Chi ara ITA 13749 4.004.10-0.1 -3 1405 1363 1997 F 123038
26 NC Pal mieri Valentina |ITA 14409 4.505.10-0.6 -18 1392 1393 1997 F 139160
39 3N Pel yushenko O ga I TA 14259 6.50 4.20 2.3 72 1452 1618 1997 F 133438
21 NC Pi zzi chini Federical TA 14409 2.50 4.60 -2.1 -63 1429 1263 1996 F 130522
37 NC Principi Carlotta |ITA 14319 6.00 4.40 1.6 48 1438 1564 1997 F 128085
14 NC Rabacchi Ari anna I TA 14409 3.504.80-1.3 -39 1416 1337 1997 F 137832
46 NC Ramundi d audi a ITA 14019 4.00 3.900.1 3 1448 1405 1997 F 134311
4 3N Ravazzol o Gai a ITA 1461 9 6.50 4.60 1.9 57 1451 1618 1996 F 126838
38 NC Revel | o Beatrice ITA 14319 5.50 4.50 1 33 1434 1515 1996 F 132477
8 NC Sal ustri Aurora ITA 14529 4.505.00-0.5 -12 1417 1417 1997 F 126033
7 NC Santeranp Cristina |ITA 14559 6.00 5.00 1 33 1416 1542 1997 F 134843
22 NC Santilli Elisa ITA 14409 4.004.90 -0.9 -27 1405 1362 1996 F 131633
40 NC Scognanmiglio Gulial TA 14259 5.00 4.40 0.6 18 1430 1474 1997 F 131309
17 NC Si meoni Laura I TA 14409 4.504.80-0.3 -9 1416 1416 1997 F 135802
31 NC Sul ej mani Xhesika |TA 14409 3.004.80-1.8 -54 1415 1291 1996 F 133604
2 3N Tittarelli Edith ITA 1497 9 6.50 5.00 1.5 45 1454 1620 1996 F 117649
44 NC Venturelli Sara ITA 1407 9 6.004.10 1.9 57 1434 1560 1996 F 128198
23 NC Vol pi Federica I TA 14409 3.004.60-1.6 -48 1431 1307 1997 F 138307
32 NC Zandonai Francesca |ITA 14409 3.004.60 -1.6 -48 1434 1309 1996 F 133602
34 NC Zani boni Anna ITA 1437 9 4.00 4.40 -0.4 -12 1446 1404 1997 F 131848
50 NC Zi dda Chiara ITA 13929 5.504.10 1.4 42 1420 1500 1997 F 131849

FSI - CAMPIONATO ITALIANO U12 FEMM (0803015C) - MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008 - Pag. 6/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV T C | \IPIONATO ITALIANO U12 FEMM (0803015C)
[taliana ' ' MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 29 NC Mendol a Elidania ITA 1440 | 1 2N Bal zano Filli ITA 1605 0 - 1

2 2 3N Tittarelli Edith ITA 1497 | 30 NC Mattei Sara ITA 1440 1 - 0

3 31 NC Sul ej mani Xhesi ka ITA 1440 | 3 NC Cueci Laura ITA 1443 0 - 1

4 4 3N Ravazzol o Gai a ITA 1461 | 32 NC Zandonai Francesca ITA 1440 1 - O

5 33 NC Ncolini Gorgia ITA 1437 | 5 NC Lantschner Carnen ITA 1461 1 - O

6 6 NC De Sonma Annarita ITA 1458 | 34 NC Zani boni Anna ITA 1437 0 - 1

7 35 NC Marseglia Dalila ITA 1434 | 7 NC Santeranp Cristina ITA 1455 0 - 1

8 8 NC Salustri Aurora ITA 1452 | 36 NC Debbi Jessica ITA 1431 1 - O

9 37 NC Principi Carlotta ITA 1431 | 9 NC Gennaro |sabella ITA 1446 1 - O
10 10 NC Fiducioso Martina ITA 1446 | 38 NC Revello Beatrice ITA 1431 1 - O
11 39 3N Pelyushenko O ga ITA 1425 | 11 NC Mscioscia Paola ITA 1440 1 - O
12 12 NC Gribaldi Elena ITA 1440 | 40 NC Scognamiglio Gulia ITA 1425 1 - 0
13 41 NC Moro Maria Luisa ITA 1419 | 13 NC De Angelis Alessia ITA 1440 1 - O
14 14 NC Rabacchi Arianna ITA 1440 | 42 NC @uerini Silvia Jr ITA 1413 0 - 1
15 43 NC Caldi Irene ITA 1410 | 15 NC Colantuono Virginia ITA 1440 0 - 1
16 16 NC Movileanu Daniela ITA 1440 | 44 NC Venturelli Sara ITA 1407 1 - O
17 45 NC Bartolotta Erica ITA 1407 | 17 NC Sineoni Laura ITA 1440 1 - O
18 18 NC Della Salandra Al ess ITA 1440 | 46 NC Ranundi C audia ITA 1401 0 - 1
19 47 NC Laureti Mchela ITA 1398 | 19 NC Marini Cecilia ITA 1440 1 - O
20 20 NC Mcucci Mariluce ITA 1440 | 48 NC Cantoni Marta ITA 1398 1 - 0
21 49 NC Otolan Maria Chiara ITA 1395 | 21 NC Pizzichini Federica ITA 1440 0 - 1
22 22 NC Santilli Elisa ITA 1440 | 50 NC Zidda Chiara ITA 1392 0 - 1
23 51 NC D Eredita Elena ITA 1398 | 23 NC Volpi Federica ITA 1440 1 - O
24 24 NC Alocco Cecilia ITA 1440 | 52 NC Licciardello Erika ITA 1383 0 - 1
25 53 NC Padovani Chiara ITA 1374 | 25 NC Mncin Gulia ITA 1440 Ap- A
26 26 NC Palmeri Valentina ITA 1440 | 54 NC Artuffo Laura ITA 1371 0 - 1
27 55 NC Ballarotto Laura ITA 1341 | 27 NC Carella Francesca ITA 1440 1 - O
28 28 NC Carantaro Gulia I TA 1440 | 1 - F
29 56 NC Arbore Federica I TA 1305 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV T C | \IPIONATO ITALIANO U12 FEMM (0803015C)
[taliana ' ' MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 2N Bal zano Filli 1 ITA 1605 | 33 NC Ncolini Gorgia 1 ITA 1437 1 - 0
2 34 NC Zaniboni Anna 1 I TA 1437 | 2 3N Tittarelli Edith 1 ITA 1497 0 - 1
3 3 NC CQueci Laura 1 | TA 1443 | 37 NC Principi Carlotta 1 ITA 1431 1 - O
4 42 NC Querini Silvia Jr 1 ITA 1413 | 4 3N Ravazzolo Gaia 1 ITA 1461 0 - 1
5 7 NC Santeramp Cristina 1 ITA 1455 | 39 3N Pelyushenko O ga 1 ITA 1425 Ap- A
6 46 NC Ramundi d audi a 1 ITA 1401 | 8 NC Salustri Aurora 1 ITA 1452 1 - 0O
7 50 NC Zidda Chiara 1 ITA 1392 | 10 NC Fiducioso Martina 1 ITA 1446 0 - 1
8 52 NC Licciardello Erika 1 ITA 1383 | 12 NC Gribaldi Elena 1 ITA 1440 1 - O
9 15 NC Colantuono Virginia 1 ITA 1440 | 41 NC Moro Maria Luisa 1 ITA 1419 0 - 1
10 56 NC Arbore Federica 1 ITA 1305 | 16 NC Movileanu Daniela 1 ITA 1440 0 - 1
11 28 NC Ciaranitaro Gulia 1 ITA 1440 | 20 NC Mcucci Mariluce 1 ITA 1440 0 - 1
12 21 NC Pizzichini Federica 1 ITA 1440 | 47 NC Laureti Mchela 1 ITA 1398 0 - 1
13 55 NC Ballarotto Laura 1 ITA 1341 | 45 NC Bartolotta Erica 1 ITA 1407 A% - A
14 51 NC D Eredita' El ena 1 ITA 1398 | 54 NC Artuffo Laura 1 ITA 1371 1 - O
15 25 NC Mancin Gulia 0.5 ITA 1440 | 5 NC Lantschner Carnen 0 ITA 1461 1 - O
16 17 NC Sinmeoni Laura 0 ITA 1440 | 53 NC Padovani Chiara 0.5 ITA 1374 1 - 0
17 36 NC Debbi Jessica 0 ITA 1431 | 6 NC De Somma Annarita 0 ITA 1458 0 - 1
18 27 NC Carella Francesca 0 ITA 1440 | 9 NC Gennaro |sabella 0 ITA 1446 0 - 1
19 30 NC |Mattei Sara 0 ITA 1440 | 11 NC Mscioscia Paola 0 ITA 1440 0 - 1
20 13 NC De Angelis Alessia O ITA 1440 | 31 NC Sulejmani Xhesika 0 ITA 1440 0 - 1
21 38 NC Revello Beatrice 0 ITA 1431 | 14 NC Rabacchi Arianna 0 ITA 1440 1 - O
22 40 NC Scognamiglio Gulia 0 ITA 1425 | 18 NC Della Salandra Al ess 0 ITA 1440 1 - O
23 19 NC Marini Cecilia 0 ITA 1440 | 35 NC Marseglia Dalila 0 ITA 1434 0 - 1
24 44 NC Venturelli Sara 0 ITA 1407 | 22 NC Santilli Elisa 0 ITA 1440 1 - O
25 23 NC Vol pi Federica 0 ITA 1440 | 43 NC Caldi Irene 0 ITA 1410 O - 1
26 48 NC Cantoni Marta 0 ITA 1398 | 24 NC Alocco Cecilia 0 ITA 1440 1 - O
27 49 NC Otolan Maria Chiara 0 ITA 1395 | 26 NC Palmeri Valentina O ITA 1440 0 - 1
28 32 NC Zandonai Francesca O ITA 1440 | 29 NC Mendola Elidania 0 ITA 1440 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV T C | \IPIONATO ITALIANO U12 FEMM (0803015C)
[taliana ' ' MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 20 NC Mcucci Mariluce 2 ITA 1440 | 1 2N Bal zano Filli 2 ITA 1605 0 - 1
2 2 3N Tittarelli Edith 2 ITA 1497 | 46 NC Rarmundi d audia 2 ITA 1401 1 - O
3 41 NC Mro Maria Luisa 2 ITA 1419 | 3 NC Cueci Laura 2 ITA 1443 0 - 1
4 4 3N Ravazzolo Gaia 2 ITA 1461 | 51 NC DEredita Elena 2 ITA 1398 0 - 1
5 10 NC Fiducioso Martina 2 ITA 1446 | 52 NC Licciardello Erika 2 ITA 1383 Ap- A
6 16 NC Movileanu Daniela 2 ITA 1440 | 47 NC Laureti Mchela 2 ITA 1398 1 - O
7 45 NC Bartolotta Erica 1.5 ITA 1407 | 7 NC Santeramp Cristina 1.5 ITA 1455 0 - 1
8 39 3N Pelyushenko QO ga 1.5 ITA 1425 | 25 NC Mancin Gulia 1.5 ITA 1440 0 - 1
9 6 NC De Somma Annarita 1 ITA 1458 | 55 NC Ballarotto Laura 1.5 ITA 1341 1 - 0
10 8 NC Salustri Aurora 1 ITA 1452 | 34 NC Zani boni Anna 1 ITA 1437 1 - 0O
11 9 NC Gennaro |sabella 1 ITA 1446 | 38 NC Revello Beatrice 1 ITA 1431 0 - 1
12 11 NC Mscioscia Paola 1 ITA 1440 | 40 NC Scognamiglio Gulia 1 ITA 1425 1 - 0
13 12 NC Gribaldi Elena 1 ITA 1440 | 42 NC CQuerini Silvia Jr 1 ITA 1413 0 - 1
14 35 NC Marseglia Dalila 1 ITA 1434 | 15 NC Colantuono Virginia 1 ITA 1440 0 - 1
15 37 NC Principi Carlotta 1 ITA 1431 | 17 NC Sineoni Laura 1 ITA 1440 1 - O
16 43 NC Caldi Irene 1 ITA 1410 | 21 NC Pizzichini Federica 1 ITA 1440 1 - O
17 26 NC Palmeri Valentina 1 ITA 1440 | 44 NC Venturelli Sara 1 ITA 1407 Ap- A
18 54 NC Artuffo Laura 1 ITA 1371 | 28 NC Ciaramtaro Gulia 1 ITA 1440 1 - O
19 31 NC Sulejmani Xhesika 1 ITA 1440 | 48 NC Cantoni Marta 1 ITA 1398 0 - 1
20 33 NC Ncolini Gorgia 1 ITA 1437 | 32 NC Zandonai Francesca 1 ITA 1440 1 - O
21 50 NC Zidda Chiara 1 ITA 1392 | 56 NC Arbore Federica 1 ITA 1305 1 - O
22 53 NC Padovani Chiara 0.5 ITA 1374 | 13 NC De Angelis Alessia 0 ITA 1440 1 - O
23 5 NC Lantschner Carnen 0 ITA 1461 | 27 NC Carella Francesca 0 ITA 1440 1 - O
24 14 NC Rabacchi Arianna 0 ITA 1440 | 30 NC IMattei Sara 0 ITA 1440 1 - O
25 18 NC Della Salandra Aless 0 ITA 1440 | 36 NC Debbi Jessica 0 ITA 1431 0 - 1
26 24 NC Alocco Cecilia 0 ITA 1440 | 19 NC Marini Cecilia 0 ITA 1440 1 - O
27 22 NC Santilli Elisa 0 ITA 1440 | 49 NC Otolan Maria Chiara0 ITA 1395 1 - 0
28 29 NC Mendola Elidania 0 ITA 1440 | 23 NC Volpi Federica 0 ITA 1440 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV T C | \IPIONATO ITALIANO U12 FEMM (0803015C)
[taliana ' ' MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 2N Bal zano Filli 3 ITA 1605 | 16 NC Moyvileanu Daniela 3 ITA 1440 1 - O
2 3 NC CQueci Laura 3 I TA 1443 | 2 3N Tittarelli Edith 3 ITA 1497 Ap- A
3 7 NC Santerampb Cristina 2.5 ITA 1455 | 51 NC D FEredita' Elena 3 ITA 1398 1 - 0O
4 25 NC Mancin Gulia 2.5 ITA 1440 | 10 NC Fiducioso Martina 2.5 ITA 1446 Aw- A
5 52 NC Licciardello Erika 2.5 ITA 1383 | 4 3N Ravazzol o Gai a 2 ITA 1461 0 - 1
6 42 NC Querini Silvia Jr 2 ITA 1413 | 6 NC De Somma Annarita 2 ITA 1458 0 - 1
7 47 NC Laureti Mchela 2 ITA 1398 | 8 NC Salustri Aurora 2 ITA 1452 0 - 1
8 11 NC Mscioscia Paola 2 ITA 1440 | 41 NC Moro Maria Luisa 2 ITA 1419 0 - 1
9 15 NC Colantuono Virginia 2 ITA 1440 | 50 NC Zdda Chiara 2 ITA 1392 Ap- A
10 46 NC Ramundi C audia 2 ITA 1401 | 20 NC Mcucci Mriluce 2 ITA 1440 1 - O
11 48 NC Cantoni Marta 2 ITA 1398 | 33 NC Ncolini Gorgia 2 ITA 1437 Av- A
12 54 NC Artuffo Laura 2 ITA 1371 | 37 NC Principi Carlotta 2 ITA 1431 0 - 1
13 38 NC Revello Beatrice 2 ITA 1431 | 43 NC Caldi Irene 2 ITA 1410 0 - 1
14 45 NC Bartolotta Erica 1.5 ITA 1407 | 26 NC Palmeri Valentina 1.5 ITA 1440 1 - O
15 44 NC Venturelli Sara 1.5 ITA 1407 | 39 3N Pelyushenko O ga 1.5 ITA 1425 0 - 1
16 55 NC Ballarotto Laura 1.5 ITA 1341 | 53 NC Padovani Chiara 1.5 ITA 1374 1 - 0
17 21 NC Pizzichini Federica 1 ITA 1440 | 5 NC Lantschner Carnen 1 ITA 1461 0 - 1
18 9 NC Gennaro |sabella 1 ITA 1446 | 28 NC Ciaramtaro Gulia 1 ITA 1440 1 - O
19 34 NC Zaniboni Anna 1 ITA 1437 | 12 NC Gribaldi Elena 1 ITA 1440 0 - 1
20 36 NC Debbi Jessica 1 ITA 1431 | 14 NC Rabacchi Arianna 1 ITA 1440 1 - O
21 17 NC Sineoni Laura 1 ITA 1440 | 31 NC Sulejmani Xhesika 1 ITA 1440 1 - O
22 40 NC Scognamiglio Gulia 1 ITA 1425 | 22 NC Santilli Elisa 1 ITA 1440 1 - O
23 32 NC Zandonai Francesca 1 ITA 1440 | 24 NC Alocco Cecilia 1 ITA 1440 1 - O
24 23 NC Volpi Federica 0.5 ITA 1440 | 35 NC Marseglia Dalila 1 ITA 1434 Av- A
25 56 NC Arbore Federica 1 ITA 1305 | 29 NC Mendola Elidania 0.5 ITA 1440 1 - 0
26 27 NC Carella Francesca 0 ITA 1440 | 13 NC De Angelis Alessia 0 ITA 1440 1 - O
27 30 NC |Mattei Sara 0 ITA 1440 | 18 NC Della Salandra Al ess 0 ITA 1440 1 - O
28 19 NC Marini Cecilia 0 ITA 1440 | 49 NC Otolan Maria Chiara 0 ITA 1395 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV T C | \IPIONATO ITALIANO U12 FEMM (0803015C)
[taliana ' ' MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 3N Tittarelli Edith 3.5 ITA 1497 | 1 2N  Bal zano Filli 4 ITA 1605 1 - 0
2 7 NC Santeramp Cristina 3.5 ITA 1455 | 3 NC CGueci Laura 3.5 ITA 1443 0 - 1
3 4 3N Ravazzol o Gai a 3 ITA 1461 | 25 NC Mancin Gulia 3 ITA 1440 1 - O
4 6 NC De Somma Annarita 3 ITA 1458 | 46 NC Rarmundi d audia 3 ITA 1401 1 - O
5 8 NC Salustri Aurora 3 ITA 1452 | 37 NC Principi Carlotta 3 ITA 1431 0 - 1
6 10 NC Fiducioso Martina 3 ITA 1446 | 41 NC Moo Mria Luisa 3 ITA 1419 1 - O
7 16 NC Movileanu Daniela 3 ITA 1440 | 43 NC Caldi Irene 3 ITA 1410 0 - 1
8 51 NC D Eredita" Elena 3 ITA 1398 | 15 NC Colantuono Virginia 2.5 ITA 1440 O - 1
9 33 NC Ncolini Gorgia 2.5 ITA 1437 | 52 NC Licciardello Erika 2.5 ITA 1383 0 - 1
10 39 3N Pel yushenko 4 ga 2.5 ITA 1425 | 48 NC Cantoni Mrta 2.5 ITA 1398 1 - 0
11 50 NC Zidda Chiara 2.5 ITA 1392 | 45 NC Bartolotta Erica 2.5 ITA 1407 Av- A
12 5 NC Lantschner Carnen 2 ITA 1461 | 55 NC Ballarotto Laura 2.5 ITA 1341 1 - 0
13 20 NC Mecucci Mariluce 2 ITA 1440 | 9 NC Gennaro |sabella 2 ITA 1446 1 - O
14 12 NC Gribaldi Elena 2 ITA 1440 | 11 NC Mscioscia Paola 2 ITA 1440 0 - 1
15 40 NC Scognanmiglio Gulia 2 ITA 1425 | 17 NC Sineoni Laura 2 ITA 1440 1 - O
16 42 NC CGuerini Silvia Jr 2 ITA 1413 | 32 NC Zandonai Francesca 2 ITA 1440 1 - O
17 47 NC Laureti Mchela 2 ITA 1398 | 36 NC Debbi Jessica 2 ITA 1431 0 - 1
18 38 NC Revello Beatrice 2 ITA 1431 | 54 NC Artuffo Laura 2 ITA 1371 1 - O
19 26 NC Palmeri Valentina 1.5 ITA 1440 | 56 NC Arbore Federica 2 ITA 1305 1 - O
20 35 NC Marseglia Dalila 1.5 ITA 1434 | 44 NC \Venturelli Sara 1.5 ITA 1407 0 - 1
21 53 NC Padovani Chiara 1.5 ITA 1374 | 19 NC Marini Cecilia 1 ITA 1440 0 - 1
22 14 NC Rabacchi Arianna 1 ITA 1440 | 27 NC Carella Francesca 1 ITA 1440 1 - O
23 28 NC Caramtaro Gulia 1 ITA 1440 | 21 NC Pizzichini Federica 1 ITA 1440 0 - 1
24 22 NC Santilli Elisa 1 ITA 1440 | 30 NC IMattei Sara 1 ITA 1440 1 - O
25 31 NC Sulejmani Xhesika 1 ITA 1440 | 23 NC \Volpi Federica 1 ITA 1440 1 - O
26 24 NC Alocco Cecilia 1 ITA 1440 | 34 NC Zaniboni Anna 1 ITA 1437 1 - 0
27 13 NC De Angelis Alessia O ITA 1440 | 29 NC Mendola Elidania 0.5 ITA 1440 1 - O
28 49 NC Otolan Maria Chiara0 ITA 1395 | 18 NC Della Salandra Aless 0 ITA 1440 1 - O

FSI - CAMPIONATO ITALIANO U12 FEMM (0803015C) - MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008 - Pag. 11/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV T C | \IPIONATO ITALIANO U12 FEMM (0803015C)
[taliana ' ' MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 37 NC Principi Carlotta 4 ITA 1431 | 2 3N Tittarelli Edith 4.5 ITA 1497 0 - 1
2 & NC CQueci Laura 4.5 |ITA 1443 | 4 3N Ravazzol o Gai a 4 ITA 1461 0 - 1
3 1 2N Bal zano Filli 4 ITA 1605 | 10 NC Fiducioso Martina 4 ITA 1446 1 - O
4 43 NC Caldi Irene 4 ITA 1410 | 6 NC De Somma Annarita 4 ITA 1458 0 - 1
5 52 NC Licciardello Erika 3.5 ITA 1383 | 7 NC Santeranp Cristina 3.5 ITA 1455 1 - 0
6 15 NC Colantuono Virginia 3.5 ITA 1440 | 39 3N Pel yushenko A ga 3.5 ITA 1425 0 - 1
7 5 NC Lantschner Carnen 3 ITA 1461 | 38 NC Revello Beatrice 3 ITA 1431 0 - 1
8 41 NC Mro Maria Luisa 3 ITA 1419 | 8 NC Salustri Aurora 8 ITA 1452 0 - 1
9 11 NC Mscioscia Paola 3 ITA 1440 | 42 NC CQuerini Silvia Jr 3 ITA 1413 1 - 0
10 46 NC Ramundi C audia 3 ITA 1401 | 16 NC Movileanu Daniela 8 ITA 1440 0 - 1
11 36 NC Debbi Jessica 3 ITA 1431 | 20 NC Mcucci Mariluce 3 ITA 1440 0 - 1
12 25 NC Mancin Gulia 3 ITA 1440 | 45 NC Bartolotta Erica 3 ITA 1407 Aw- A
13 50 NC Zidda Chiara 3 ITA 1392 | 40 NC Scognamiglio Gulia 3 ITA 1425 0 - 1
14 44 NC Venturelli Sara 2.5 ITA 1407 | 51 NC DEredita Elena 3 ITA 1398 Avp- A
15 48 NC Cantoni Marta 2.5 ITA 1398 | 26 NC Palmeri Valentina 2.5 ITA 1440 1 - O
16 55 NC Ballarotto Laura 2.5 ITA 1341 | 33 NC Ncolini Gorgia 2.5 ITA 1437 0 - 1
17 9 NC Gennaro |sabella 2 ITA 1446 | 24 NC Alocco Cecilia 2 ITA 1440 1 - O
18 32 NC Zandonai Francesca 2 ITA 1440 | 12 NC dribaldi Elena 2 ITA 1440 0 - 1
19 54 NC Artuffo Laura 2 ITA 1371 | 14 NC Rabacchi Arianna 2 ITA 1440 0 - 1
20 17 NC Sineoni Laura 2 ITA 1440 | 47 NC Laureti Mchela 2 ITA 1398 Apn- A
21 19 NC Marini Cecilia 2 ITA 1440 | 22 NC Santilli Elisa 2 ITA 1440 0 - 1
22 21 NC Pizzichini Federica 2 ITA 1440 | 31 NC Sulejmani Xhesika 2 ITA 1440 0 - 1
23 56 NC Arbore Federica 2 ITA 1305 | 53 NC Padovani Chiara 1.5 ITA 1374 1 - 0
24 13 NC De Angelis Alessia 1 ITA 1440 | 35 NC Marseglia Dalila 1.5 ITA 1434 0 - 1
25 30 NC Mattei Sara 1 ITA 1440 | 23 NC \Volpi Federica 1 ITA 1440 1 - O
26 34 NC Zaniboni Anna 1 ITA 1437 | 27 NC Carella Francesca 1 ITA 1440 1 - O
27 29 NC Mendola Elidania 0.5 ITA 1440 | 49 NC Otolan Maria Chiaral ITA 1395 0 - 1
28 18 NC Della Salandra Aless 0 ITA 1440 | 28 NC Coaramtaro Gulia 1 ITA 1440 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV T C | \IPIONATO ITALIANO U12 FEMM (0803015C)
[taliana ' ' MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 3N Tittarelli Edith 5.5 ITA 1497 | 4 3N Ravazzolo Gaia 5 ITA 1461 0 - 1
2 6 NC De Somma Annarita 5) ITA 1458 | 1 2N Bal zano Filli 5 ITA 1605 0 - 1
3 39 3N Pelyushenko O ga 4.5 |ITA 1425 | 3 NC CGueci Laura 4.5 ITA 1443 Awn- A
4 8 NC Salustri Aurora 4 ITA 1452 | 52 NC Licciardello Erika 4.5 ITA 1383 Ax- A
5 10 NC Fiducioso Martina 4 ITA 1446 | 37 NC Principi Carlotta 4 ITA 1431 Ap- A
6 38 NC Revello Beatrice 4 ITA 1431 | 11 NC Mscioscia Paola 4 ITA 1440 1 - O
7 16 NC Movileanu Daniela 4 ITA 1440 | 40 NC Scognamiglio Gulia 4 ITA 1425 1 - 0
8 20 NC Mcucci Mariluce 4 ITA 1440 | 43 NC Caldi Irene 4 ITA 1410 0 - 1
9 7 NC Santeranpb Cristina 3.5 ITA 1455 | 48 NC Cantoni Marta 3.5 ITA 1398 1 - 0
10 33 NC Nicolini Gorgia 3.5 ITA 1437 | 15 NC Colantuono Virginia 3.5 ITA 1440 Aw- A
11 51 NC D Eredita' E ena 3.5 ITA 1398 | 25 NC Mancin Gulia 3.5 ITA 1440 Aw- A
12 45 NC Bartolotta Erica 3.5 ITA 1407 | 5 NC Lantschner Carnen 8 ITA 1461 Ap- A
13 42 NC Guerini Silvia Jr 3 ITA 1413 | 9 NC Gennaro |sabella 3 ITA 1446 1 - O
14 12 NC Gribaldi Elena 3 ITA 1440 | 41 NC Moo Mria Luisa 8 ITA 1419 1 - O
15 14 NC Rabacchi Arianna 3 ITA 1440 | 44 NC Venturelli Sara 3 ITA 1407 0 - 1
16 22 NC santilli Elisa 3 ITA 1440 | 46 NC Rarmundi d audia 3 ITA 1401 1 - O
17 31 NC Sulejmani Xhesika 3 ITA 1440 | 50 NC Zdda Chiara 3 ITA 1392 0 - 1
18 36 NC Debbi Jessica 3 ITA 1431 | 56 NC Arbore Federica 8 ITA 1305 1 - O
19 35 NC Marseglia Dalila 2.5 ITA 1434 | 17 NC Sineoni Laura 2.5 ITA 1440 0 - 1
20 26 NC Palmeri Valentina 2.5 ITA 1440 | 47 NC Laureti Mchela 2.5 ITA 1398 1 - 0
21 24 NC Alocco Cecilia 2 ITA 1440 | 55 NC Ballarotto Laura 2.5 ITA 1341 0 - 1
22 19 NC Marini Cecilia 2 ITA 1440 | 32 NC Zandonai Francesca 2 ITA 1440 1 - O
23 21 NC Pizzichini Federica 2 ITA 1440 | 34 NC Zaniboni Anna 2 ITA 1437 0 - 1
24 49 NC Otolan Maria Chiara 2 ITA 1395 | 30 NC IMattei Sara 2 ITA 1440 0 - 1
25 53 NC Padovani Chiara 1.5 ITA 1374 | 54 NC Artuffo Laura 2 ITA 1371 Awn- A
26 23 NC Volpi Federica 1 ITA 1440 | 13 NC De Angelis Alessia 1 I TA 1440 A% - A
27 27 NC Carella Francesca 1 ITA 1440 | 18 NC Della Salandra Aless 1 ITA 1440 1 - O
28 28 NC Caramtaro Gulia 1 ITA 1440 | 29 NC Mendola Elidania 0.5 ITA 1440 Aw- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV T C | \IPIONATO ITALIANO U12 FEMM (0803015C)
[taliana ' ' MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 3N Ravazzolo Gaia 6 ITA 1461 | 1 2N Bal zano Filli 6 ITA 1605 AY%- A
2 43 NC Caldi Irene 5 ITA 1410 | 2 3N Tittarelli Edith 5.5 ITA 1497 0 - 1
3 3 NC Gueci Laura 5 ITA 1443 | 38 NC Revello Beatrice 5 ITA 1431 A%- A
4 52 NC Licciardello Erika 5 ITA 1383 | 6 NC De Sonma Annarita 5 ITA 1458 0 - 1
5 39 3N Pel yushenko 4 ga 5 ITA 1425 | 16 NC Moyvileanu Daniela 5 ITA 1440 1 - O
6 37 NC Principi Carlotta 4.5 ITA 1431 | 7 NC Santeramp Cristina 4.5 ITA 1455 A - A
7 10 NC Fiducioso Martina 4.5 ITA 1446 | 8 NC Salustri Aurora 4.5 ITA 1452 1 - 0
8 11 NC Mscioscia Paola 4 ITA 1440 | 36 NC Debbi Jessica 4 ITA 1431 1 - O
9 44 NC Venturelli Sara 4 ITA 1407 | 12 NC Gribaldi Elena 4 ITA 1440 1 - O
10 15 NC Colantuono Virginia 4 ITA 1440 | 42 NC @uerini Silvia Jr 4 ITA 1413 1 - O
11 40 NC Scognanmiglio Gulia 4 ITA 1425 | 20 NC Mcucci Mariluce 4 ITA 1440 0 - 1
12 25 NC Mancin Gulia 4 ITA 1440 | 22 NC Santilli Elisa 4 ITA 1440 1 - O
13 50 NC Zidda Chiara 4 ITA 1392 | 33 NC Ncolini Gorgia 4 ITA 1437 Ap- A
14 45 NC Bartolotta Erica 4 ITA 1407 | 51 NC D Eredita' Elena 4 ITA 1398 0 - 1
15 5 NC Lantschner Carnen 3.5 ITA 1461 | 26 NC Palmeri Valentina 3.5 ITA 1440 0 - 1
16 17 NC Sineoni Laura 3.5 ITA 1440 | 48 NC Cantoni Marta 3.5 ITA 1398 1 - 0
17 9 NC Gennaro |sabella 3 ITA 1446 | 55 NC Ballarotto Laura 3.5 ITA 1341 1 - 0
18 41 NC Moro Maria Luisa 3 ITA 1419 | 14 NC Rabacchi Arianna 3 ITA 1440 Ax- A
19 46 NC Ranmundi Caudia 3 I TA 1401 | 19 NC Marini Cecilia 3 ITA 1440 1 - O
20 34 NC Zani boni Anna 3 ITA 1437 | 30 NC IMattei Sara 3 ITA 1440 1 - O
21 56 NC Arbore Federica 3 ITA 1305 | 31 NC Sulejmani Xhesika 3 ITA 1440 1 - O
22 47 NC Laureti Mchela 2.5 ITA 1398 | 35 NC Marseglia Dalila 2.5 ITA 1434 1 - 0
23 54 NC Artuffo Laura 2.5 ITA 1371 | 24 NC Alocco Cecilia 2 ITA 1440 1 - O
24 32 NC Zandonai Francesca 2 ITA 1440 | 21 NC Pizzichini Federica 2 ITA 1440 1 - O
25 27 NC Carella Francesca 2 ITA 1440 | 53 NC Padovani Chiara 2 ITA 1374 0 - 1
26 13 NC De Angelis Alessia 1.5 ITA 1440 | 49 NC Otolan Maria Chiara 2 ITA 1395 0 - 1
27 23 NC Vol pi Federica 1.5 ITA 1440 | 28 NC Ciaramtaro Gulia 1.5 ITA 1440 Aw- A
28 29 NC Mendola Elidania 1 ITA 1440 | 18 NC Della Salandra Aless 1 ITA 1440 O - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

STV T C | \IPIONATO ITALIANO U12 FEMM (0803015C)
[taliana ' ' MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 2N Balzano Filli 6.5 ITA 1605 | 39 3N Pel yushenko O ga 6 ITA 1425 Ap- A
2 2 3N Tittarelli Edith 6.5 ITA 1497 | 6 NC De Somma Annarita 6 ITA 1458 0 - 1
3 4 3N Ravazzol o Gai a 6.5 ITA 1461 | 10 NC Fiducioso Martina 5.5 ITA 1446 0 - 1
4 8 NC Cueci Laura 5.5 ITA 1443 | 11 NC Mscioscia Paola 5 ITA 1440 1 - O
5 7 NC Santeranpb Cristina 5 ITA 1455 | 38 NC Revello Beatrice 5.5 ITA 1431 1 - 0
6 20 NC Mcucci Mariluce 5 ITA 1440 | 15 NC Colantuono Virginia 5 ITA 1440 0 - 1
7 16 NC Movileanu Daniela 5 ITA 1440 | 52 NC Licciardello Erika 5 ITA 1383 1 - 0
8 43 NC Caldi Irene 5) ITA 1410 | 25 NC Mancin Gulia 5 ITA 1440 1 - O
9 51 NC D Eredita Elena 5 ITA 1398 | 37 NC Principi Carlotta 5 ITA 1431 0 - 1
10 8 NC Salustri Aurora 4.5 ITA 1452 | 44 NC \Venturelli Sara 5 ITA 1407 0 - 1
11 33 NC Nicolini Gorgia 4.5 |ITA 1437 | 17 NC Sineoni Laura 4.5 ITA 1440 1 - O
12 26 NC Palmieri Valentina 4.5 ITA 1440 | 50 NC Zidda Chiara 4.5 |ITA 1392 0 - 1
13 36 NC Debbi Jessica 4 ITA 1431 | 9 NC Gennaro |sabella 4 ITA 1446 1 - O
14 12 NC Gribaldi Elena 4 ITA 1440 | 45 NC Bartolotta Erica 4 ITA 1407 1 - O
15 22 NC Santilli Elisa 4 ITA 1440 | 56 NC Arbore Federica 4 ITA 1305 0 - 1
16 42 NC Cuerini Silvia Jr 4 ITA 1413 | 34 NC Zaniboni Anna 4 ITA 1437 1 - 0
17 40 NC Scognanmiglio Gulia 4 ITA 1425 | 46 NC Ranmundi C audia 4 ITA 1401 1 - O
18 41 NC Moo Mria Luisa 3.5 ITA 1419 | 5 NC Lantschner Carnen 3.5 ITA 1461 O - 1
19 14 NC Rabacchi Arianna 3.5 ITA 1440 | 47 NC Laureti Mchela 3.5 ITA 1398 0 - 1
20 48 NC Cantoni Marta 3.5 ITA 1398 | 54 NC Artuffo Laura 3.5 ITA 1371 0 - 1
21 55 NC Ballarotto Laura 3.5 ITA 1341 | 19 NC Marini Cecilia 3 ITA 1440 0 - 1
22 30 NC |Mattei Sara 3 ITA 1440 | 31 NC Sulejmani Xhesika 8 ITA 1440 1 - O
23 49 NC Otolan Maria Chiara 3 ITA 1395 | 32 NC Zandonai Francesca 3 ITA 1440 1 - O
24 53 NC Padovani Chiara 3 ITA 1374 | 35 NC Marseglia Dalila 2.5 ITA 1434 1 - 0
25 18 NC Della Salandra Aless 2 ITA 1440 | 21 NC Pizzichini Federica 2 ITA 1440 Ap- A
26 24 NC Alocco Cecilia 2 ITA 1440 | 23 NC Volpi Federica 2 ITA 1440 0 - 1
27 28 NC Caranitaro Gulia 2 ITA 1440 | 13 NC De Angelis Alessia 1.5 ITA 1440 A% - A
28 29 NC Mendola Elidania 1 ITA 1440 | 27 NC Carella Francesca 2 ITA 1440 O - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica VRN SELINN NS (0803015C)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

2N ITA Elo Italia: 1605 Variaz: 18 Perf: 1670 Media: 1449. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Mendol a Elidania I TA 1440 165 0.72 1 1 1
2 B 33 NC Nicolini Gorgia I TA 1437 168 0.72 1 2 2
3 N 20 NC Mecucci Mariluce I TA 1440 165 0.72 1 3 3
4 B 16 NC Mvileanu Daniela I TA 1440 165 0.72 1 4 4
5 N 2 3N Tittarelli Edith I TA 1497 108 0.65 O 4 4
6 B 10 NC Fiducioso Martina I TA 1446 159 0.71 1 5 5
7 N6 NC De Sonma Annarita I TA 1458 147 0.7 1 6 6
8 N 4 3N Ravazzolo Gaia I TA 1461 144 0.69 Ay 6 6
9 B 39 3N Pel yushenko 4 ga I TA 1425 180 0.74 Ay 6 6
6. 37 6 6

3N ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 45 Perf: 1620 Medi a: 1454. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Mttei Sara I TA 1440 57 0.58 1 1 1
2 N 34 NC Zani boni Anna I TA 1437 60 0.58 1 2 2
3 B 46 NC Ramundi d audi a I TA 1401 96 0.63 1 3 3
4 N 3 NC Queci Laura I TA 144354 0.58 Ay 3 3
5B 1 2N Bal zano Filli I TA 1605 -108 0.35 1 4 4
6 N 37 NC Principi Carlotta I TA 143166 0.59 1 5 5
7 B 4 3N Ravazzolo Gaia I TA 1461 36 0.55 O 5 5
8 N 43 NC Caldi Irene I TA 1410 87 0.62 1 6 6
9 B 6 NC De Somma Annarita I TA 1458 39 0.55 O 6 6
5.03 6 6

NC |ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 48 Perf: 1611 Media: 1444. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Sulejnmani Xhesika I TA 1440 3 0.5 1 1 1
2 B 37 NC Principi Carlotta I TA 1431 12 0.52 1 2 2
3 N 41 NC Mro Maria Luisa I TA 1419 24 0.53 1 3 3
4 B 2 3N Tittarelli Edith I TA 1497 -54 0.42 Ay 3 3
5 N7 NC Santeranmp Cristina I TA 1455 -12 0.48 1 4 4
6 B 4 3N Ravazzolo Gaia I TA 1461 -18 0.47 O 4 4
7 N 39 3N Pelyushenko A ga I TA 142518 0.53 Ay 4 4
8 B 38 NC Revello Beatrice I TA 143112 0.52 Ay 4 4
9 B 11 NC Mscioscia Paola I TA 1440 3 0.5 1 5 5
4. 47 5 5

3N ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 57 Perf: 1618 Medi a: 1451. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Zandonai Francesca I TA 1440 21 0.53 1 1 1
2 N 42 NC GQuerini Silvia Jr I TA 1413 48 0.57 1 2 2
3 B51 NC DEredita" Elena I TA 1398 63 0.59 O 2 2
4 N 52 NC Licciardello Erika I TA 138378 0.61 1 3 3
5 B 25 NC Mncin Gulia I TA 1440 21 0.53 1 4 4
6 N 3 NC Gueci Laura I TA 1443 18 0.53 1 5 5
7 N 2 3N Tittarelli Edith I TA 1497 -36 0.45 1 6 6
8 B 1 2N Bal zano Filli I TA 1605 -144 0.31 Ay 6 6
9 B 10 NC Fiducioso Martina I TA 1446 15 0.52 O 6 6
4. 64 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica VRN SELINN NS (0803015C)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -15 Perf: 1422 Media: 1421. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N33 NC Nicolini Gorgia I TA 1437 24 0.53 0 0 0
2 N25 NC Mncin Gulia I TA 144021 0.53 0 0 0
3 B 27 NC Carella Francesca I TA 1440 21 0.53 1 1 1
4 N 21 NC Pizzichini Federica I TA 1440 21 0.53 1 2 2
5 B 55 NC Ballarotto Laura I TA 1341 120 0.66 1 3 3
6 B 38 NC Revello Beatrice I TA 143130 0.54 0 3 3
7 N 45 NC Bartolotta Erica I TA 1407 54 0.58 Ay 3 3
8 B 26 NC Palmeri Valentina I TA 144021 0.53 0 3 3
9 N 41 NC Mro Maria Luisa I TA 1419 42 0.56 1 4 4
4,99 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 66 Perf: 1656 Media: 1435. 33
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 34 NC  Zani boni Anna I TA 1437 21 0.53 0 0 0
2 N 36 NC Debbi Jessica I TA 1431 27 0.54 1 1 1
3 B 55 NC Ballarotto Laura I TA 1341 117 0.66 1 2 2
4 N 42 NC Guerini Silvia Jr I TA 1413 45 0.56 1 3 3
5 B 46 NC Ramundi d audi a I TA 1401 57 0.58 1 4 4
6 N 43 NC Caldi Irene I TA 1410 48 0.57 1 5 5
7 B 1 2N Bal zano Filli I TA 1605 -147 0.3 0 5 5
8 N 52 NC Licciardello Erika I TA 1383 75 0.6 1 6 6
9 N 2 3N Tittarelli Edith I TA 1497 -39 0.45 1 7 7
4.79 7 7

NC |ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 33 Perf: 1542 Media: 1416. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Marseglia Dalila I TA 1434 21 0.53 1 1 1
2 B 39 3N Pelyushenko O ga I TA 142530 0.54 Ay 1 1
3 N 45 NC Bartolotta Erica I TA 1407 48 0.57 1 2 2
4 B 51 NC D Eredita' Elena I TA 1398 57 0.58 1 3 3
5B 3 NC Queci Laura I TA 1443 12 0.52 0 3 3
6 N 52 NC Licciardello Erika I TA 138372 0.6 O 3 3
7 B 48 NC Cantoni Mrta I TA 1398 57 0.58 1 4 4
8 N 37 NC Principi Carlotta I TA 143124 0.53 Ay 4 4
9 B 38 NC Revello Beatrice I TA 143124 0.53 1 5 5
4. 98 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -12 Perf: 1417 Media: 1417. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Debbi Jessica I TA 1431 21 0.53 1 1 1
2 N 46 NC Ramundi Caudia I TA 140151 0.57 O 1 1
3 B 34 NC Zaniboni Anna I TA 1437 15 0.52 1 2 2
4 N 47 NC Laureti Mchela I TA 139854 0.58 1 3 3
5 B 37 NC Principi Carlotta I TA 143121 0.53 0 3 3
6 N 41 NC Mo Maria Luisa I TA 141933 0.55 1 4 4
7 B 52 NC Licciardello Erika I TA 138369 0.6 Ay 4 4
8 N 10 NC Fiducioso Martina I TA 1446 6 0.51 0 4 4
9 B 44 NC Venturelli Sara I TA 1407 45 0.56 0 4 4
4,95 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica VRN SELINN NS (0803015C)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -24 Perf: 1380 Media: 1423. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Principi Carlotta I TA 143115 0.52 O 0 0
2 N 27 NC Carella Francesca I TA 1440 6 0.51 1 1 1
3 B 38 NC Revello Beatrice I TA 143115 0.52 0 1 1
4 B 28 NC Caramtaro Gulia I TA 1440 6 0.51 1 2 2
5 N 20 NC M cucci Mariluce I TA 1440 6 0.51 0 2 2
6 B 24 NC Alocco Cecilia I TA 1440 6 0.51 1 3 3
7 N 42 NC GQuerini Silvia Jr I TA 141333 0.55 O 3 3
8 B 55 NC Ballarotto Laura I TA 1341 105 0.64 1 4 4
9 N 36 NC Debbi Jessica I TA 143115 0.52 0 4 4
4.79 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 60 Perf: 1612 Medi a: 1446. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Revello Beatrice I TA 143115 0.52 1 1 1
2 N 50 NC Zidda Chiara I TA 1392 54 0.58 1 2 2
3 B 52 NC Licciardello Erika I TA 1383 63 0.59 Ay 2 2
4 N 25 NC Mancin Gulia I TA 1440 6 0.51 Ay 2 2
5 B 41 NC Mro Maria Luisa I TA 1419 27 0.54 1 3 3
6 N1 2N Bal zano Filli I TA 1605 -1590.29 O 3 3
7 B 37 NC Principi Carlotta I TA 143115 0.52 Ay 3 3
8 B 8 NC Salustri Aurora I TA 1452 -6 0.49 1 4 4
9 N 4 3N Ravazzolo Gaia I TA 1461 -15 0.48 1 5 5
4.52 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1473 Medi a: 1429. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 3N Pelyushenko d ga I TA 142515 0.52 O 0 0
2 N 30 NC Mattei Sara I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 B 40 NC Scognamiglio Gulia I TA 142515 0.52 1 2 2
4 B 41 NC Mro Maria Luisa I TA 141921 0.53 0 2 2
5 N 12 NC Gribaldi Elena I TA 1440 0 0.5 1 3 3
6 B 42 NC Guerini Silvia Jr I TA 1413 27 0.54 1 4 4
7 N 38 NC Revello Beatrice I TA 1431 9 0.51 0 4 4
8 B 36 NC Debbi Jessica I TA 1431 9 0.51 1 5 5
9 N 3 NC Queci Laura I TA 1443 -3 0.5 0 5 5
4. 63 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1462 Media: 1419. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Scognamiglio Gulia I TA 1425 15 0.52 1 1 1
2 N 52 NC Licciardello Erika I TA 138357 0.58 0 1 1
3 B 42 NC Querini Silvia Jr I TA 1413 27 0.54 0 1 1
4 N 34 NC  Zani boni Anna I TA 1437 3 0.5 1 2 2
5 B 11 NC Mscioscia Paola I TA 1440 0 0.5 0 2 2
6 N 32 NC Zandonai Francesca I TA 1440 0 0.5 1 3 3
7 B 41 NC Mro Maria Luisa I TA 1419 21 0.53 1 4 4
8 N 44 NC Venturelli Sara I TA 1407 33 0.55 0 4 4
9 B 45 NC Bartolotta Erica I TA 1407 33 0.55 1 5 5
4.77 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica VRN SELINN NS (0803015C)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -81 Perf: 1205 Medi a: 1424. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Mro Maria Luisa I TA 1419 21 0.53 0 0 0
2 B 31 NC Sulejmani Xhesika I TA 1440 0 0.5 O 0 0
3 N 53 NC Padovani Chiara I TA 137466 0.59 O 0 0
4 N 27 NC Carella Francesca I TA 1440 0 0.5 0 0 0
5 B 29 NC Mendola Elidania I TA 1440 0 0.5 1 1 1
6 B 35 NC Marseglia Dalila I TA 1434 6 0.51 0 1 1
7 N 23 NC Volpi Federica I TA 1440 0 0.5 A 1 1
8 B 49 NC Otolan Maria Chiara I TA 139545 0.56 O 1 1
9 N 28 NC Ciaramitaro Gulia I TA 1440 0 0.5 Ay 1 1
4. 69 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1337 Medi a: 1416. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Guerini Silvia Jr I TA 1413 27 0.54 0 0 0
2 N 38 NC Revello Beatrice I TA 1431 9 0.51 0 0 0
3 B 30 NC Mattei Sara I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 N 36 NC Debbi Jessica I TA 1431 9 0.51 O 1 1
5 B 27 NC Carella Francesca I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 N 54 NC Artuffo Laura I TA 137169 0.6 1 3 3
7 B 44 NC Venturelli Sara I TA 1407 33 0.55 O 3 3
8 N 41 NC Mro Maria Luisa I TA 1419 21 0.53 Ay 3 3
9 B 47 NC Laureti Mchela I TA 1398 42 0.56 O 3 3
4.8 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 36 Perf: 1544 Media: 1418. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 43 NC Caldi Irene I TA 1410 30 0.54 1 1 1
2 B 41 NC Mro Maria Luisa I TA 1419 21 0.53 0 1 1
3 N35 NC Marseglia Dalila I TA 1434 6 0.51 1 2 2
4 B 50 NC Zdda Chiara I TA 1392 48 0.57 Ay 2 2
5 N51 NC DFEredita" Elena I TA 1398 42 0.56 1 3 3
6 B 39 3N Pelyushenko O ga I TA 142515 0.52 O 3 3
7 N33 NC Nicolini Gorgia I TA 1437 3 0.5 Ay 3 3
8 B 42 NC Q@erini Silvia Jr | TA 1413 27 0.54 1 4 4
9 N 20 NC Mcucci Mariluce I TA 1440 0 0.5 1 5 5
4. 77 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 36 Perf: 1543 Media: 1417. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Venturelli Sara I TA 1407 33 0.55 1 1 1
2 N 56 NC Arbore Federica I TA 1305 135 0.68 1 2 2
3 B 47 NC Laureti Mchela I TA 1398 42 0.56 1 3 3
4 N1 2N Bal zano Filli I TA 1605 -165 0.28 0 3 3
5 B 43 NC Caldi Irene I TA 141030 0.54 0 3 3
6 N 46 NC Ranundi d audia I TA 140139 0.55 1 4 4
7 B 40 NC Scognanmiglio Gulia I TA 142515 0.52 1 5 5
8 N 39 3N Pelyushenko O ga I TA 142515 0.52 O 5 5
9 B 52 NC Licciardello Erika I TA 138357 0.58 1 6 6
4.78 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica VRN SELINN NS (0803015C)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1416 Media: 1416. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Bartolotta Erica I TA 1407 33 0.55 O 0 0
2 B 53 NC Padovani Chiara I TA 137466 0.59 1 1 1
3 N 37 NC Principi Carlotta | TA 1431 9 0.51 0 1 1
4 B 31 NC Sulejmni Xhesika I TA 1440 0 0.5 1 2 2
5 N 40 NC Scognanmiglio Gulia I TA 142515 0.52 O 2 2
6 B 47 NC Laureti Mchela I TA 1398 42 0.56 Ay 2 2
7 N3 NC Marseglia Dalila I TA 1434 6 0.51 1 3 3
8 B 48 NC Cantoni Marta I TA 1398 42 0.56 1 4 4
9 N33 NC Ncolini Gorgia I TA 1437 3 0.5 0 4 4
4.8 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 1262 Medi a: 1428. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Ramundi d audia I TA 140139 0.55 O 0 0
2 N 40 NC Scognanmiglio Gulia I TA 142515 0.52 O 0 0
3 B 36 NC Debbi Jessica I TA 1431 9 0.51 0 0 0
4 N 30 NC Mattei Sara I TA 1440 0 0.5 0 0 0
5 N 49 NC Otolan Maria Chiara I TA 139545 0.56 O 0 0
6 B 28 NC Carantaro Gulia I TA 1440 0 0.5 1 1 1
7 N 27 NC Carella Francesca I TA 1440 0 0.5 0 1 1
8 N 29 NC Mendol a Elidania I TA 1440 0 0.5 1 2 2
9 B 21 NC Pizzichini Federica I TA 1440 0 0.5 A 2 2
4. 64 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1364 Media: 1407. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Laureti Mchela I TA 1398 42 0.56 0 0 0
2 B35 NC Marseglia Dalila I TA 1434 6 0.51 0 0 0
3 N24 NC Alocco Cecilia I TA 1440 0 0.5 O 0 0
4 B 49 NC Otolan Maria Chiara I TA 139545 0.56 1 1 1
5 N 53 NC Padovani Chiara I TA 1374 66 0.59 1 2 2
6 B 22 NC Santilli Elisa I TA 1440 0 0.5 0 2 2
7 B 32 NC Zandonai Francesca I TA 1440 0 0.5 1 3 3
8 N 46 NC Ranundi d audia I TA 140139 0.55 O 3 3
9 N 55 NC Ballarotto Laura I TA 134199 0.64 1 4 4
4.91 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1487 Medi a: 1444. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Cantoni Marta I TA 1398 42 0.56 1 1 1
2 N28 NC Ciaranitaro Gulia I TA 1440 0 0.5 1 2 2
3 B1 2N Bal zano Filli I TA 1605 -1650.28 0 2 2
4 N 46 NC Ramundi d audia I TA 140139 0.55 O 2 2
5B 9 NC Gennaro |sabella I TA 1446 -6 0.49 1 3 3
6 N 36 NC Debbi Jessica I TA 1431 9 0.51 1 4 4
7 B 43 NC Caldi Irene I TA 1410 30 0.54 0 4 4
8 N 40 NC Scognamiglio Gulia I TA 1425 15 0.52 1 5 5
9 B 15 NC Colantuono Virginia I TA 1440 0 0.5 O 5 5
4. 45 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica VRN SELINN NS (0803015C)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 1263 Media: 1429. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Otolan Maria Chiara I TA 139545 0.56 1 1 1
2 B 47 NC Laureti Mchela I TA 1398 42 0.56 0 1 1
3 N 43 NC Caldi Irene I TA 141030 0.54 0 1 1
4 B 5 NC Lantschner Carnen I TA 1461 -21 0.47 O 1 1
5 N 28 NC Ciaramitaro Gulia I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 B 31 NC Sulejmani Xhesika I TA 1440 0 0.5 0 2 2
7 B 34 NC Zani boni Anna I TA 1437 3 0.5 0 2 2
8 N 32 NC Zandonai Francesca I TA 1440 0 0.5 0 2 2
9 N 18 NC Della Salandra Al essandril TA 1440 0 0.5 Ay 2 2
4.63 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1362 Media: 1405. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Zdda Chiara I TA 1392 48 0.57 O 0 0
2 N 44 NC Venturelli Sara I TA 1407 33 0.55 O 0 0
3 B 49 NC Otolan Maria Chiara I TA 1395 45 0.56 1 1 1
4 N 40 NC Scognamiglio Gulia I TA 142515 0.52 O 1 1
5 B 30 NC Mttei Sara I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 N 19 NC Marini Cecilia I TA 1440 0 0.5 1 3 3
7 B 46 NC Ramundi d audi a I TA 1401 39 0.55 1 4 4
8 N 25 NC Mancin Gulia I TA 1440 0 0.5 0 4 4
9 B 56 NC Arbore Federica I TA 1305 135 0.68 O 4 4
4.93 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1307 Media: 1431. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 NC D Eredita' Elena I TA 1398 42 0.56 O 0 0
2 B 43 NC Caldi Irene I TA 141030 0.54 O 0 0
3 N 29 NC Mendola Elidania I TA 1440 0 0.5 Ay 0 0
4 B 3 NC Marseglia Dalila I TA 1434 6 0.51 Ay 0 0
5 N 31 NC Sulejmani Xhesika I TA 1440 0 0.5 O 0 0
6 N 30 NC Mattei Sara I TA 1440 0 0.5 0 0 0
7 B 13 NC De Angelis Alessia I TA 1440 0 0.5 Ay 0 0
8 B 28 NC Caranmtaro Gulia I TA 1440 0 0.5 Ay 0 0
9 N 24 NC Alocco Cecilia I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4.61 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -87 Perf: 1191 Medi a: 1410. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Licciardello Erika I TA 138357 0.58 0 0 0
2 N 48 NC Cantoni Mrta I TA 1398 42 0.56 O 0 0
3 B 19 NC Marini Cecilia I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 N 32 NC Zandonai Francesca I TA 1440 0 0.5 0 1 1
5 B 34 NC Zaniboni Anna I TA 1437 3 0.5 1 2 2
6 N9 NC Gennaro |sabella I TA 1446 -6 0.49 O 2 2
7 B 55 NC Ballarotto Laura I TA 134199 0.64 0 2 2
8 N 54 NC Artuffo Laura I TA 137169 0.6 O 2 2
9 B 23 NC \Volpi Federica I TA 1440 0 0.5 0 2 2
4,87 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica VRN SELINN NS (0803015C)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 9 Perf: 1468 Medi a: 1424. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 NC Padovani Chiara I TA 137466 0.59 Ay 0 0
2 B5 NC Lantschner Carnen I TA 1461 -21 0.47 1 1 1
3 N 39 3N Pelyushenko Q ga I TA 142515 0.52 1 2 2
4 B 10 NC Fiducioso Martina I TA 1446 -6 0.49 Ay 2 2
5 N 4 3N Ravazzolo Gaia I TA 1461 -21 0.47 O 2 2
6 B 45 NC Bartolotta Erica I TA 1407 33 0.55 Ay 2 2
7 N51 NC DFEredita" Elena I TA 1398 42 0.56 Ay 2 2
8 B 22 NC Santilli Elisa I TA 1440 0 0.5 1 3 3
9 N 43 NC Caldi Irene I TA 1410 30 0.54 O 3 3
4. 69 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1393 Media: 1392. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Artuffo Laura I TA 137169 0.6 O 0 0
2 N49 NC Otolan Maria Chiara I TA 139545 0.56 1 1 1
3 B 44 NC Venturelli Sara I TA 1407 33 0.55 Ay 1 1
4 N 45 NC Bartolotta Erica I TA 1407 33 0.55 O 1 1
5 B 56 NC Arbore Federica I TA 1305 135 0.68 1 2 2
6 N 48 NC Cantoni Mrta I TA 1398 42 0.56 O 2 2
7 B 47 NC Laureti Mchela I TA 1398 42 0.56 1 3 3
8 N5 NC Lantschner Carnen I TA 1461 -21 0.47 1 4 4
9 B 50 NC Zdda Chiara I TA 1392 48 0.57 O 4 4
51 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1300 Media: 1424. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 NC Ballarotto Laura I TA 1341 99 0.64 0 0 0
2 B9 NC Gennaro |sabella I TA 1446 -6 0.49 O 0 0
3 N5 NC Lantschner Carnen I TA 1461 -21 0.47 O 0 0
4 B 13 NC De Angelis Alessia I TA 1440 0 0.5 1 1 1
5 N 14 NC Rabacchi Arianna I TA 1440 0 0.5 0 1 1
6 N 34 NC  Zani boni Anna I TA 1437 3 0.5 0 1 1
7 B 18 NC Della Salandra Al essandril TA 1440 0 0.5 1 2 2
8 B 53 NC Padovani Chiara I TA 137466 0.59 O 2 2
9 N 29 NC Mendola Elidania I TA 1440 0 0.5 1 3 3
4. 69 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -78 Perf: 1182 Media: 1432.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 57 1 FO 1
2 B 20 NC Mcucci Mriluce I TA 1440 0 0.5 0 0 1
3 N 54 NC Artuffo Laura I TA 1371 69 0.6 0 0 1
4 N 9 NC Gennaro |sabella I TA 1446 -6 0.49 O 0 1
5 B 21 NC Pizzichini Federica I TA 1440 0 0.5 0 0 1
6 N 18 NC Della Salandra Al essandril TA 1440 0 0.5 0 0 1
7 B 29 NC Mendola Elidania I TA 1440 0 0.5 Ay 0 1
8 N 23 NC Volpi Federica I TA 1440 0 0.5 A o0 1
9 B 13 NC De Angelis Alessia I TA 1440 0 0.5 Ay 0 1
4. 09 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica VRN SELINN NS (0803015C)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -105 Perf: 1088 Medi a: 1438. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 2N Bal zano Filli I TA 1605 -165 0.28 O 0 0
2 N 32 NC Zandonai Francesca I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 B 23 NC \Volpi Federica I TA 1440 0 0.5 Ay 0 0
4 N 56 NC Arbore Federica I TA 1305 135 0.68 O 0 0
5 N 13 NC De Angelis Alessia I TA 1440 0 0.5 0 0 0
6 B 49 NC Otolan Maria Chiara I TA 139545 0.56 O 0 0
7 N 28 NC Caramtaro Gulia I TA 1440 0 0.5 Ay 0 0
8 B 18 NC Della Salandra Al essandril TA 1440 0 0.5 0 0 0
9 B 27 NC Carella Francesca I TA 1440 0 0.5 0 0 0
4,52 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1398 Medi a: 1441. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 3N Tittarelli Edith I TA 1497 -57 0.42 O 0 0
2 B 11 NC Mscioscia Paola I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 N 14 NC Rabacchi Arianna I TA 1440 0 0.5 0 0 0
4 B 18 NC Della Salandra Al essandril TA 1440 0 0.5 1 1 1
5 N 22 NC Santilli Elisa I TA 1440 0 0.5 0 1 1
6 B 23 NC Volpi Federica I TA 1440 0 0.5 1 2 2
7 N 49 NC Otolan Maria Chiara I TA 139545 0.56 1 3 3
8 N 34 NC Zani boni Anna I TA 1437 3 0.5 0 3 3
9 B 31 NC Sulejmani Xhesika I TA 1440 0 0.5 1 4 4
4. 48 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 1291 WMedia: 1415. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 NC Queci Laura I TA 1443 -3 0.5 0 0 0
2 N 13 NC De Angelis Alessia I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 B 48 NC Cantoni Mrta I TA 1398 42 0.56 O 1 1
4 N 17 NC Sinmeoni Laura I TA 1440 0 0.5 0 1 1
5 B 23 NC Volpi Federica I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 N 21 NC Pizzichini Federica I TA 1440 0 0.5 1 3 3
7 B 50 NC Zidda Chiara I TA 1392 48 0.57 O 3 3
8 N 56 NC Arbore Federica I TA 1305 135 0.68 0 3 3
9 N30 NC Mttei Sara I TA 1440 0 0.5 0 3 3
4,81 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1309 Media: 1434. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 3N Ravazzolo Gaia I TA 1461 -21 0.47 O 0 0
2 B 29 NC Mendola Elidania I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 N33 NC Ncolini Gorgia I TA 1437 3 0.5 O 1 1
4 B 24 NC Allocco Cecilia I TA 1440 0 0.5 1 2 2
5 N 42 NC Guerini Silvia Jr I TA 1413 27 0.54 0 2 2
6 B 12 NC Gribaldi Elena I TA 1440 0 0.5 0 2 2
7 N 19 NC Marini Cecilia I TA 1440 0 0.5 0 2 2
8 B 21 NC Pizzichini Federica I TA 1440 0 0.5 1 3 3
9 N49 NC Otolan Maria Chiara I TA 139545 0.56 O 3 3
4.57 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica VRN SELINN NS (0803015C)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 27 Perf: 1514 Media: 1433. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B5 NC Lantschner Carnen I TA 1461 -24 0.47 1 1 1
2 N1 2N Bal zano Filli I TA 1605 -168 0.28 O 1 1
3 B 32 NC Zandonai Francesca I TA 1440 -3 0.5 1 2 2
4 N 48 NC Cantoni Marta I TA 1398 39 0.55 Ay 2 2
5 B 52 NC Licciardello Erika I TA 138354 0.58 0 2 2
6 N 55 NC Ballarotto Laura I TA 134196 0.63 1 3 3
7 B 15 NC Colantuono Virginia I TA 1440 -3 0.5 Ay 3 3
8 N 50 NC Zidda Chiara I TA 1392 45 0.56 Ay 3 3
9 B 17 NC Sinmeoni Laura I TA 1440 -3 0.5 1 4 4
4. 57 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -12 Perf: 1404 Medi a: 1446. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC De Sonmma Annarita I TA 1458 -21 0.47 1 1 1
2 B 2 3N Tittarelli Edith I TA 1497 -60 0.42 O 1 1
3 N 8 NC Salustri Aurora I TA 1452 -15 0.48 O 1 1
4 B 12 NC Gribaldi Elena I TA 1440 -3 0.5 0 1 1
5 N 24 NC Alocco Cecilia I TA 1440 -3 0.5 O 1 1
6 B 27 NC Carella Francesca I TA 1440 -3 0.5 1 2 2
7 N 21 NC Pizzichini Federica I TA 1440 -3 0.5 1 3 3
8 B 30 NC Mattei Sara I TA 1440 -3 0.5 1 4 4
9 N 42 NC CQuerini Silvia Jr I TA 1413 24 0.53 0 4 4
4.4 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -63 Perf: 1260 Media: 1426. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Santeranmp Cristina I TA 1455 -21 0.47 O 0 0
2 N 19 NC Marini Cecilia I TA 1440 -6 0.49 1 1 1
3 B 15 NC Colantuono Virginia I TA 1440 -6 0.49 O 1 1
4 N 23 NC Volpi Federica I TA 1440 -6  0.49 Ay 1 1
5 B 44 NC Venturelli Sara I TA 1407 27 0.54 O 1 1
6 N 13 NC De Angelis Alessia I TA 1440 -6 0.49 1 2 2
7 B 17 NC Sineoni Laura I TA 1440 -6 0.49 O 2 2
8 N 47 NC Laureti Mchela I TA 1398 36 0.55 O 2 2
9 N 53 NC Padovani Chiara I TA 137460 0.58 0 2 2
4.59 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 12 Perf: 1468 Medi a: 1424. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 NC Salustri Aurora I TA 1452 -21 0.47 O 0 0
2 B6 NC De Sonma Annarita I TA 1458 -27 0.46 O 0 0
3 N 18 NC Della Salandra Al essandril TA 1440 -9 0.49 1 1 1
4 B 14 NC Rabacchi Arianna I TA 1440 -9 0.49 1 2 2
5 N 47 NC Laureti Mchela I TA 139833 0.55 1 3 3
6 B 20 NC Mcucci Mariluce I TA 1440 -9 0.49 O 3 3
7 B 56 NC Arbore Federica I TA 1305 126 0.67 1 4 4
8 N 11 NC M scioscia Paol a I TA 1440 -9 0.49 0 4 4
9 B 9 NC Gennaro |sabella I TA 1446 -15 0.48 1 5 5
4,59 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica VRN SELINN NS (0803015C)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 48 Perf: 1564 Media: 1438. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Gennaro |sabella I TA 1446 -15 0.48 1 1 1
2 N3 NC Queci Laura I TA 1443 -12 0.48 O 1 1
3 B 17 NC Sinmeoni Laura I TA 1440 -9 0.49 1 2 2
4 N 54 NC Artuffo Laura I TA 137160 0.58 1 3 3
5 N 8 NC Salustri Aurora I TA 1452 -21 0.47 1 4 4
6 B 2 3N Tittarelli Edith I TA 1497 -66 0.41 O 4 4
7 N 10 NC Fiducioso Martina I TA 1446 -15 0.48 Ay 4 4
8 B 7 NC Santeranmp Cristina I TA 1455 -24 0.47 Ay 4 4
9 N 51 NC D Eredita' Elena I TA 1398 33 0.55 1 5 5
4,41 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 33 Perf: 1515 Medi a: 1434. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Fiducioso Mrtina I TA 1446 -15 0.48 O 0 0
2 B 14 NC Rabacchi Arianna I TA 1440 -9 0.49 1 1 1
3 N9 NC Gennaro |sabella I TA 1446 -15 0.48 1 2 2
4 B 43 NC Caldi Irene I TA 141021 0.53 0 2 2
5 B 54 NC Artuffo Laura I TA 137160 0.58 1 3 3
6 N5 NC Lantschner Carnen I TA 1461 -30 0.46 1 4 4
7 B 11 NC M scioscia Paol a I TA 1440 -9 0.49 1 5 5
8 N 3 NC Queci Laura I TA 1443 -12 0.48 Ay 5 5
9 N7 NC Santeramp Cristina I TA 1455 -24 0.47 O 5 5
4. 46 5 5

3N ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 72 Perf: 1618 Media: 1452. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC M scioscia Paol a I TA 1440 -15 0.48 1 1 1
2 N7 NC Santeramp Cristina I TA 1455 -30 0.46 Ay 1 1
3 B 25 NC Mncin Gulia I TA 1440 -15 0.48 O 1 1
4 N 44 NC Venturelli Sara I TA 1407 18 0.53 1 2 2
5 B 48 NC Cantoni Mrta I TA 1398 27 0.54 1 3 3
6 N 15 NC Colantuono Virginia I TA 1440 -15 0.48 1 4 4
7 B 3 NC Queci Laura I TA 1443 -18 0.47 Ay 4 4
8 B 16 NC Movileanu Daniela I TA 1440 -15 0.48 1 5 5
9 N1 2N Bal zano Filli I TA 1605 -180 0.26 Ay 5 5
4,18 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 18 Perf: 1474 WMedi a: 1430. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Gribaldi Elena I TA 1440 -15 0.48 O 0 0
2 B 18 NC Della Salandra Al essandril TA 1440 -15 0.48 1 1 1
3 N 11 NC Mscioscia Paola I TA 1440 -15 0.48 0 1 1
4 B 22 NC Santilli Elisa I TA 1440 -15 0.48 1 2 2
5 B 17 NC  Sinmeoni Laura I TA 1440 -15 0.48 1 3 3
6 N 50 NC Zidda Chiara I TA 1392 33 0.55 1 4 4
7 N 16 NC Movileanu Daniela I TA 1440 -15 0.48 0 4 4
8 B 20 NC M cucci Mariluce I TA 1440 -15 0.48 O 4 4
9 B 46 NC Ramundi O audia I TA 140124 0.53 1 5 5
4. 44 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica VRN SELINN NS (0803015C)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -18 Perf: 1365 Media: 1444. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC De Angelis Alessia I TA 1440 -21 0.47 1 1 1
2 N 15 NC Colantuono Virginia I TA 1440 -21 0.47 1 2 2
3 B3 NC Gueci Laura I TA 1443 -24 0.47 O 2 2
4 N 11 NC Mscioscia Paola I TA 1440 -21 0.47 1 3 3
5 N 10 NC Fiducioso Martina I TA 1446 -27 0.46 O 3 3
6 B 8 NC Salustri Aurora I TA 1452 -33 0.45 0 3 3
7 N 12 NC Gribaldi Elena I TA 1440 -21 0.47 O 3 3
8 B 14 NC Rabacchi Arianna I TA 1440 -21 0.47 Ay 3 3
9 B 5 NC Lantschner Carnen I TA 1461 -42 0.44 O 3 3
4,17 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 27 Perf: 1488 Medi a: 1444. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Rabacchi Arianna I TA 1440 -27 0.46 1 1 1
2 B 4 3N Ravazzolo Gaia I TA 1461 -48 0.43 0 1 1
3 N 12 NC Gribaldi Elena I TA 1440 -27 0.46 1 2 2
4 B 6 NC De Somma Annarita I TA 1458 -45 0.44 O 2 2
5 B 32 NC Zandonai Francesca I TA 1440 -27 0.46 1 3 3
6 N 11 NC Mscioscia Paola I TA 1440 -27 0.46 O 3 3
7 B 9 NC Gennaro |sabella I TA 1446 -33 0.45 1 4 4
8 N 15 NC Colantuono Virginia I TA 1440 -27 0.46 O 4 4
9 B 34 NC Zani boni Anna I TA 1437 -24 0.47 1 5 5
4. 09 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 60 Perf: 1573 Medi a: 1447. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Colantuono Virginia I TA 1440 -30 0.46 O 0 0
2 N 23 NC Vol pi Federica I TA 1440 -30 0.46 1 1 1
3 B 21 NC Pizzichini Federica I TA 1440 -30 0.46 1 2 2
4 N 38 NC Revello Beatrice I TA 1431 -21 0.47 1 3 3
5 N 16 NC Movileanu Daniela I TA 1440 -30 0.46 1 4 4
6 B 6 NC De Somma Annarita I TA 1458 -48 0.43 O 4 4
7 N 20 NC Mcucci Mriluce I TA 1440 -30 0.46 1 5 5
8 B 2 3N Tittarelli Edith I TA 1497 -87 0.38 0 5 5
9 B 25 NC Mncin Gulia I TA 1440 -30 0.46 1 6 6
4. 04 6 6

NC |ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 57 Perf: 1560 Media: 1434. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Movil eanu Dani el a I TA 1440 -33 0.45 O 0 0
2 B 22 NC Santilli Eisa I TA 1440 -33 0.45 1 1 1
3 N 26 NC Palmeri Valentina I TA 1440 -33 0.45 Ay 1 1
4 B 39 3N Pelyushenko O ga I TA 1425 -18 0.47 O 1 1
5 N 35 NC Marseglia Dalila I TA 1434 -27 0.46 1 2 2
6 B 51 NC DEredita" Elena I TA 1398 9 0.51 Ay 2 2
7 N 14 NC Rabacchi Arianna I TA 1440 -33 0.45 1 3 3
8 B 12 NC Gribaldi Elena I TA 1440 -33 0.45 1 4 4
9 N 8 NC Salustri Aurora I TA 1452 -45 0.44 1 5 5
4,13 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica VRN SELINN NS (0803015C)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -9 Perf: 1380 Media: 1423. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 NC Sinmeoni Laura I TA 1440 -33 0.45 1 1 1
2 N55 NC Ballarotto Laura I TA 1341 66 0.59 Ay 1 1
3 B7 NC Santeramp Cristina I TA 1455 -48 0.43 0 1 1
4 B 26 NC Palmeri Valentina I TA 1440 -33 0.45 1 2 2
5 N 50 NC Zidda Chiara I TA 1392 15 0.52 Ay 2 2
6 N 25 NC Mancin Gulia I TA 1440 -33 0.45 Ay 2 2
7 B 5 NC Lantschner Carnen I TA 1461 -54 0.42 Ay 2 2
8 B 51 NC DFEredita" Elena I TA 1398 9 0.51 0 2 2
9 N 12 NC Gribaldi Elena I TA 1440 -33 0.45 O 2 2
4,27 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 3 Perf: 1405 Medi a: 1448. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Della Salandra Al essandril TA 1440 -39 0.45 1 1 1
2 B 8 NC Salustri Aurora I TA 1452 -51 0.43 1 2 2
3 N 2 3N Tittarelli Edith I TA 1497 -96 0.37 O 2 2
4 B 20 NC Mcucci Mriluce I TA 1440 -39 0.45 1 3 3
5 N 6 NC De Sonma Annarita I TA 1458 -57 0.42 O 3 3
6 B 16 NC Movileanu Daniela I TA 1440 -39 0.45 O 3 3
7 N 22 NC Santilli Elisa | TA 1440 -39 0.45 O 3 3
8 B 19 NC Marini Cecilia I TA 1440 -39 0.45 1 4 4
9 N 40 NC Scognaniglio Gulia I TA 1425 -24 0.47 O 4 4
3.94 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 15 Perf: 1440 Media: 1439. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Marini Cecilia I TA 1440 -42 0.44 1 1 1
2 N 21 NC Pizzichini Federica I TA 1440 -42 0.44 1 2 2
3 N 16 NC Mvileanu Daniela I TA 1440 -42 0.44 O 2 2
4 B 8 NC Salustri Aurora I TA 1452 -54 0.42 O 2 2
5 B 36 NC Debbi Jessica I TA 1431 -33 0.45 0 2 2
6 N 17 NC Simeoni Laura I TA 1440 -42 0.44 Ay 2 2
7 N 26 NC Palmeri Valentina I TA 1440 -42 0.44 O 2 2
8 B 35 NC Marseglia Dalila I TA 1434 -36 0.45 1 3 3
9 N 14 NC Rabacchi Arianna I TA 1440 -42 0.44 1 4 4
3. 96 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -18 Perf: 1352 Media: 1432. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC M cucci Mariluce I TA 1440 -42 0.44 0 0 0
2 B 24 NC Allocco Cecilia I TA 1440 -42 0.44 1 1 1
3 N 31 NC Sulejmni Xhesika I TA 1440 -42 0.44 1 2 2
4 B 33 NC Nicolini Gorgia I TA 1437 -39 0.45 Ay 2 2
5 N 39 3N Pelyushenko O ga I TA 1425 -27 0.46 O 2 2
6 B 26 NC Palnmeri Valentina I TA 1440 -42 0.44 1 3 3
7 N7 NC Santeranmp Cristina I TA 1455 -57 0.42 0 3 3
8 N 17 NC Sinmeoni Laura I TA 1440 -42 0.44 O 3 3
9 B 54 NC Artuffo Laura I TA 1371 27 0.54 0 3 3
4. 07 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica VRN SELINN NS (0803015C)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 0 Perf: 1397 Medi a: 1440. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Pizzichini Federica I TA 1440 -45 0.44 O 0 0
2 B 26 NC Palmeri Valentina I TA 1440 -45 0.44 O 0 0
3 N22 NC Santilli Elisa I TA 1440 -45 0.44 O 0 0
4 N 19 NC Marini Cecilia I TA 1440 -45 0.44 O 0 0
5 B 18 NC Della Salandra Al essandril TA 1440 -45 0.44 1 1 1
6 N 29 NC Mendola Elidania I TA 1440 -45 0.44 1 2 2
7 B 30 NC Mttei Sara I TA 1440 -45 0.44 O 2 2
8 N 13 NC De Angelis Alessia I TA 1440 -45 0.44 1 3 3
9 B 32 NC Zandonai Francesca I TA 1440 -45 0.44 1 4 4
3. 96 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 42 Perf: 1500 Media: 1420. 00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N22 NC Santilli Elisa I TA 1440 -48 0.43 1 1 1
2 B 10 NC Fiducioso Martina I TA 1446 -54 0.42 O 1 1
3 B 56 NC Arbore Federica I TA 1305 87 0.62 1 2 2
4 N 15 NC Colantuono Virginia I TA 1440 -48 0.43 Ay 2 2
5 B 45 NC Bartolotta Erica I TA 1407 -15 0.48 Ay 2 2
6 B 40 NC Scognanmiglio Gulia I TA 1425 -33 0.45 O 2 2
7 N 31 NC Sulejmani Xhesika I TA 1440 -48 0.43 1 3 3
8 B 33 NC Nicolini Gorgia I TA 1437 -45 0.44 Ay 3 3
9 N 26 NC Palnmieri Valentina I TA 1440 -48 0.43 1 4 4
4.13 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 33 Perf: 1471 Media: 1428. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Volpi Federica I TA 1440 -42 0.44 1 1 1
2 B 54 NC Artuffo Laura I TA 1371 27 0.54 1 2 2
3 N4 3N Ravazzolo Gaia I TA 1461 -63 0.41 1 3 3
4 N7 NC Santeranmp Cristina I TA 1455 -57 0.42 O 3 3
5 B 15 NC Colantuono Virginia I TA 1440 -42 0.44 O 3 3
6 N 44 NC Venturelli Sara I TA 1407 -9 0.49 Ay 3 3
7 B 25 NC Mncin Gulia I TA 1440 -42 0.44 Ay 3 3
8 N 45 NC Bartolotta Erica I TA 1407 -9 0.49 1 4 4
9 B 37 NC Principi Carlotta I TA 1431 -33 0.45 O 4 4
4.12 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 39 Perf: 1491 Medi a: 1447. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Allocco Cecilia I TA 1440 -57 0.42 1 1 1
2 B 12 NC Gribaldi Elena I TA 1440 -57 0.42 1 2 2
3 N 10 NC Fiducioso Martina I TA 1446 -63 0.41 Ay 2 2
4 B 4 3N Ravazzolo Gaia I TA 1461 -78 0.39 O 2 2
5 N 33 NC Nicolini Gorgia I TA 1437 -54 0.42 1 3 3
6 B 7 NC Santeramp Cristina I TA 1455 -72 0.4 1 4 4
7 N 8 NC Salustri Aurora I TA 1452 -69 0.4 Ay 4 4
8 B 6 NC De Somma Annarita I TA 1458 -75 0.4 0 4 4
9 N 16 NC Movil eanu Dani el a I TA 1440 -57 0.42 O 4 4
3.68 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica VRN SELINN NS (0803015C)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -3 Perf: 1363 Media: 1405. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Mancin Gulia I TA 1440 -66 0.41 Ay 0 0
2 N 17 NC Sinmeoni Laura I TA 1440 -66 0.41 O 0 0
3 B 13 NC De Angelis Alessia I TA 1440 -66 0.41 1 1 1
4 N 55 NC Ballarotto Laura I TA 134133 0.55 O 1 1
5 B 19 NC Marini Cecilia I TA 1440 -66 0.41 O 1 1
6 N 56 NC Arbore Federica I TA 130569 0.6 O 1 1
7 B 54 NC Atuffo Laura I TA 1371 3 0.5 A 1 1
8 N 27 NC Carella Francesca I TA 1440 -66 0.41 1 2 2
9 B 35 NC Marseglia Dalila I TA 1434 -60 0.42 1 3 3
4,12 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 18 Perf: 1422 Media: 1421. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Palmeri Valentina I TA 1440 -69 0.4 1 1 1
2 N51 NC DFEredita" Elena I TA 1398 -27 0.46 O 1 1
3 B 28 NC Ciaramitaro Gulia I TA 1440 -69 0.4 1 2 2
4 B 37 NC Principi Carlotta I TA 1431 -60 0.42 O 2 2
5 N 38 NC Revello Beatrice I TA 1431 -60 0.42 O 2 2
6 B 14 NC Rabacchi Arianna I TA 1440 -69 0.4 0 2 2
7 N 53 NC Padovani Chiara I TA 1374 -3 0.5 Ay 2 2
8 B 24 NC Allocco Cecilia I TA 1440 -69 0.4 1 3 3
9 N 48 NC Cantoni Mrta I TA 1398 -27 0.46 1 4 4
3. 86 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1341 Variaz: 6 Perf: 1354 Media: 1433. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Carella Francesca I TA 1440 -99 0.36 1 1 1
2 B 45 NC Bartolotta Erica I TA 1407 -66 0.41 Ay 1 1
3 N6 NC De Somma Annarita I TA 1458 -117 0.34 O 1 1
4 B 53 NC Padovani Chiara I TA 1374 -33 0.45 1 2 2
5 N5 NC Lantschner Carnen I TA 1461 -1200.34 O 2 2
6 B 33 NC Ncolini Gorgia I TA 1437 -96 0.37 O 2 2
7 N 24 NC Alocco Cecilia I TA 1440 -99 0.36 1 3 3
8 N9 NC Gennaro |sabella I TA 1446 -1050.36 O 3 3
9 B 19 NC Marini Cecilia I TA 1440 -99 0.36 O 3 3
3.35 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1305 Variaz: 39 Perf: 1425 Medi a: 1424. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 58 1 FO 1
2 B 16 NC Mvileanu Daniela I TA 1440 -1350.32 O 0 1
3 N 50 NC Zdda Chiara | TA 1392 -87 0.38 O 0 1
4 B 29 NC Mendol a Elidania I TA 1440 -1350.32 1 1 2
5 N 26 NC Palmeri Valentina I TA 1440 -1350.32 O 1 2
6 B 53 NC Padovani Chiara I TA 1374 -69 0.4 1 2 3
7 N 36 NC Debbi Jessica I TA 1431 -126 0.33 O 2 3
8 B 31 NC Sul ej mani Xhesi ka I TA 1440 -1350.32 1 3 4
9 N 22 NC Santilli Eisa I TA 1440 -1350.32 1 4 5
2.71 4 5
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